
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020-00177844- -UNC-ME#FCQ curso Bioq. Juan Nahuel QUIROZ

 
VISTO:

La nota presentada por la Comisión de Tesis del Bioq. Juan Nahuel QUIROZ, solicitando el reconocimiento del
curso “Desarrollo de habilidades de oralidad académica en inglés” como curso de Formación General válido para la
Carrera de Doctorado en Ciencias Químicas;

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Doctorado y Maestría en Ciencias Químicas;

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Reconocer el curso de Posgrado “Desarrollo de habilidades de oralidad académica en inglés” como
curso de Formación General, válido para la Carrera de Doctorado en Ciencias Químicas del Bioq. Juan Nahuel
QUIROZ, dictado durante los meses de agosto y septiembre de 2022, organizado por la Secretaría de Posgrado y
Cooperación Internacional de la Universidad Nacional de Río Cuarto, teniendo como responsable a la Magister
Renata F. Cardinali.

Carga Horaria: 40 horas

Calificación: Aprobado, 9,50 (nueve con cincuenta)

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DIEZ DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-1071-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 21 de Noviembre de 2023
		2023-11-21T09:40:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-21T09:47:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-21T09:47:05-0300
	GDE UNC




